Esaías

AUTHORITATVM.

Esaías.

- 10 Vx qui condunt leges
iniquas, & scribentes in-
iustiam scripserunt par-
te 1. pagina 419. nu-
me. 18.
11 Requiescerat super eū spi-
ritus sapientie. par. 2. p. 193.
nu. 17.
13 Nec ponet ibi tentoria
Arabs. par. 1. pa. 386. nu-
me. 12.
Erubefice Sidon sit mare.
par. 2. pagin. 64. numero
32.
24 Praevaricati praevaricati
sunt, & praevaricatione
transgressorum praevari-
cati sunt. par. 1. p. 416. nu-
me. 18.
Dominus sicut fortis egre-
ditur, sicut vir prælator
suscitat cælum, vocifer-
abitur, & clamabit, &c.
parte 1. pagina 31. nu. 19.
26 Anima mea desiderauit
te in nocte. par. 1. p. 129.
nu. 19.
27 In die illa vinca mei cæ-
tabit ei. par. 1. p. 186. nu-
me. 9.
28 Audite verbum Domini
virilioris, qui domi-
nannini super populum
meum. p. 1. p. 243. nu. 31.
Vx vobis quorum superbia,
&c. est quasi folium deci-
dens. parte 1. pag. 501. nu-
me. 17.
Quicq. dederit, nō festinet.
parte 1. p. 337. nu. 10.

INDEX

- 30 Subito dum non speratur venieret contrito: situs, & cōminctetur sicut contexitur lagena figuli contritione perualida: parte 1. pagina 370. numero 12.
- 31 Si revertamini & quiescatis, salui eritis. par. 2. pag. 97. nu. 4.
- 31 Dominus cuius ignis est in Sion, & caminus eius in Ierusalem. par. 2. p. 17. nu. 23.
- 33 Concipietis ardorem, & parvus stipulum. par. 2. p. 72. nu. 6.
- 35 Deus ipse venierit, & salvabit vos. par. 2. pag. 101. nu. 4.
- 37 Venerunt filii visque ad partum, & virtus non est patiendi. par. 2. p. 173. numero 40.
- 38 Proiecisti post tergum tuū omnia peccata mea. parte 1. pagina 407. numero 39.
- 40 Consolamini consolamini, popule meus, loquimini ad cor Ierusalem. parte 2. pagina 283. numero 28.
- Qui sperant in Domino assumet penas sicut aquilæ: parte 2. pagina 129. numero 16.
- Qui dicit secratorum scrutatores, quasi non sunt. par. 2. p. 207. nu. 20.
- 41 Egeni, & pauperes exiunt aquas, & non sunt. par. 2. p. 229. nu. 53.
- Ponam desertum in stagna aquarum, & terram maran in ridos aquarum. par. 1. p. 40. nu. 4.
- 43 Non me invocasti Jacob, neque laborasti in me Israel. par. 1. p. 469. nu. 24.
- 44 I suore ecclæ, quoniam Dominus fecit, &c. par. 1. p. 269. nu. 4.
- 45 Roratæ cœli desuper, & nubes phat iustum. par. 2. p. 422. nu. 56.
- Couertere mī ad misericordiam tuam, & salutem crisis. par. 2. p. 418. nu. 41. & p. 105. nu. 25.
- 46 Redito, redite prebeatores aduersi, ut ea que vobis ecclæ statuit, cognoscatis. par. 1. pag. 306. nu. 10.
- Narrasi quid habes vestimentis. p. 2. p. 412. nu. 12.
- 49 Omnibus his velut ornamento vestimentis. par. 1. p. 214. num. 29.
- 50 Quis ex vobis timens Dominum audiens vocescerit sui. &c. par. 1. p. 222. nu. 9.
- 51 Cali sicur sumus liquecens, & terra sicut vestimentum atrectetur. par. 2. p. 288. nu. 51.
- 53 Domine quis credidit aut dicit sollicepari. p. 381. nu. 61.

AUTHORITATVM.

- 54 Erunt omnes docibiles Dei, omnis qui audiret à parte & didicere, venit ad me. par. 1. p. 402. numero 10. 10.
- Obliuio est quia ipse volit par. 1. p. 144. nu. 7.
- 55 Quomodo descedit imber, & nix de celo, &c. par. 2. p. 98. nu. 51.
- Non cogitationes meæ copitaciones vestre. par. 2. p. 142. nu. 17.
- Ego, ego ipse consolabor vobis. par. 2. p. 406. nu. 53.
- Dabit impios pro te pacem, & dimittes pro morte sua. par. 1. p. 484. num. 5.
- Quasi agnus coram rostris obruit etet, & noha perierit os suum. par. 1. p. 469. nu. 25.
- 57 Iustus perit, & non est qui recognit in corde suo. parte 2. p. 183. numero 17.
- 58 Multitudine via tua latissima. par. 2. p. 314. nu. 10.
- 59 Iungo esfienti panem tuum, egenos, vagosque induc in domum tuam. par. 1. p. 121. nu. 27.
- 61 Spiritus Domini super me, remederi conunit corde, & praedicare caput indulgentiam &c. parte 1. pag. 318. numero 15.
- 64 Quasi paupers meofluita via iudea iustitia suæ.
- stra. parte 1. pagina 14. numero 32. & pag. 53. nu. 45.
- 65 Puer cento annorum mortuus, & peccator centum annorum maledictus est par. 1. p. 199. num. 19. & par. 2. pagina 179. numero 8.

Jeremias.

- 2 Nunquid solitudo factus sum Iuda, aut terra se rotina: par. 1. pag. 16. numero 2.
- Arguet te malitia tua, & auctoritas increpabit te. par. 2. pagina 329. numero 30.
- 3 A feculo confregisti jugum meum. par. 1. p. 192. numero 33.
- Ambulauimus post vanitatem, & vani facti sunt. parte 2. pagina 155. numero 21.
- 3 Frons mulieris meretrices facta est tibi: noluisti erubescere. par. 1. p. 408. numero 35.
- Nos iniquè egimus & ad tracundiam provocauimus, deridem in inexorabilis es. par. 1. p. 210. numero 16.
- 5 Equi amatores & emissari facti sunt, vnaquisque ad vaorem proximi sui

INDEX

- hinniebat.par.1.pag.273.
nam. 19.
- Magnificati sunt & dicati,
incrastinati, & impio-
guati, &c. par. 1. p. 325.
num. 8.
- 7 Filii colligunt ligna, &
patres succendent ignē,
parte 2. p. 360.nu.42.
- 9 Deducant oculi nostri da-
chrymas & palpebre no-
stræ defluant aquis. par. 1.
pag. 460.nu.5.
- 10 Scio Domine quia non
est hominis vox eius. par.
1.p.400.nu.3.
- 11 Quid est quod dilectus
meus in domo mea fecit
scelerata multa? parte 1.p.
294.nu.19.
- Nolite pro populo hoc,
& ne aliumas pro eis lau-
dem & orationem. par-
te 1. pagina 390. nume-
ro 9.
- 13 Cœcum & terram ego
imleo. par. 1.p.3.num-
ero 8.
- 18 Quis audiuit talia horri-
bilia? nunc quid deficit de
petra agmina Libani. par-
te 1. pagina 164. numero
28.
- Surge, & descende in domū
hugli, & ibi audies verba
mea. par. 1. p. 369. nume-
ro 8.
- 22 Pater tuus nunc quid non
comedit & bibit, & fecit
iudicium & iustitiam, tunc

cum bene erat ei. patet
p.92.nu.28.

Sepultura A simi sepelitur
parte 1. pag. 159. numero
37.

Nolite flere mortuum; neq;
lugeatis super eum fletu-
par. 1. pag. 273. numero
48.

23 Nunquid non verba sunt
quasi ignis, & quasi mal-
itus conterens petram.
par. 1. p. 12.nu.17. & par.
2.p.98.nu.23.

16 In terra Sanctorum ini-
qui gessit, & non videbit
gloriam Domini. par. 1.
p. 92.nu.26.

30 Conteram iugum eius
de collo tuo. par. 1. p. 57.
nu.32.

31 Statue tibi speculam po-
ne tibi amaritudines, &c.
par. 1. pag. 374. numero
29.

33 Clama ad me, & ego
exaudiā te. par. 2. p. 40.
nu.45.

34 Ego percussi fœdus cum
patribus vestris. par. 2. p.
108. numero.51.

Threni.

- 1 O vos omnes qui transi-
tis per vias, attendite, &
videte si est dolor sicut do-
lor meus. p.1.p.460.nu.64.
- 2 Luxitque antemurale, &

AUTHORITATVM.

matus pariter dissipatus
est. par. 1. p. 168.nu.22.

Deduco quasi torrente lacry-
mas. par. 1.p. 332. nu. 36.

3 Magna est velut mare co-
tritio tua. par. 2.pag. 380.

Recordare paupertatis &
transgressiois meæ. par.
1.p.137.nu.49.

4 Denigrata est facies eoru
super carbones, nigriores
sunt carbonibus. par. 1.p.
61. nume.10.

Non erat qui cognosceret
me. par. 1. pag. 468. nu-
mero 49.

mus exasperantis tu ha-
bitas. par. 1.p. 210. num.

20.

13 Vx prophetis insipienti-
bus, qui sequuntur spiri-
tum suum, & nihil videt.
parte 2. pagina 13. nume-
ro 50.

14 Conuertimini, & recedi-
te ab idolis vestris. par. 2.
pag. 90. nu. 19.

15 Fili hominis, quid fieri de
ligno vitis ex omnibus
lignis nemorum? par. 1.p.
186.nu.10.

16 Hec fuit iniqüitas Sodo-
ma sororis tuz saturitas
panis, & abundantia. par.
1.p.177.num.17.

18 Anima quæ peccauerit,
ipsa morietur. par. 2.pag.
105. nume.20.

14 Multo labore fidatum
est, nō exhibit ab ea nimis
rubigo eius. par. 2. pag.
nu.51. 392.

28 Fili hominis, leua plan-
ctum super regē Tyn &c.
par.1.p.389.nu.6.

33 Nolo mortem impij, sed
vt conuerteretur impius à
vita sua. par.2.pag.57.nu-
me.4.

Venite, & audiamus quis sit
sermo egrediēs à Domi-
no. par.2.p.26.nu.43.

43 Sume tibi lacerem, & de-
scribes in eo cunctā Ie-
rusalem. par.2. pag.1289.
nu.48.

Daniel

INDEX

Daniel.

- 3 Ecce ego video viros
quoniam solutos, & am-
bulantes in medio ignis.
par. 2. p. 100. num. 3.
- 7 Aspicebam, donec eu-
sis fuit dies eius. par. 2. p.
179. nu. 10.
- 9 Tibi Domine iustificam
bis autem confusio facit.
par. 2. pag. 196. num. 27.
- 13 Mundus ego sum à san-
guine huius. par. 2. p. 202.
num. 50.

Oseas.

- 2 Sepiam viam tuam spi-
nis. par. 2. p. 29. nu. 53.
- Ecce, ego lactabo eam, ani-
mam scilicet. par. 2. pag.
127. nu. 17.
- 4 Non est veritas, non est
misericordia, & non est
scientia Dei in terra. par.
1. p. 376. num. 57. & par. 2.
pag. 31. num. 41. & pa. 215.
num. 46.
- Iudicium Domini cum ha-
bitatoribus terræ. par. 1.
pag. 423. num. 2.
- 7 Omnes Adulterates qua-
si clibanus succensus à
coquente. par. 2. pag. 236.
num. 17.
- 8 Ventum seminabunt, &
turbinem metent. par. 2.